
MHMPP027ND24

lStejnopis č.'<
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 

O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ INDIVIDUÁLNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE
S :a b

- v

číslo DOT/62/02/007935/2020
o poskytnutí finančních prostředků,

kterou podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech"), zákona č. 500/2004 Sb.. 
správní řád. ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „spnhoi řáď*}, a s použitím zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů {dále jen „občanský zákoník"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany

Hlavni město Praha 
sídlem

Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17,160 41 Praha 6 
číslo účtu: 5157998/6000 
(dále jen „poskytovatel")

.ba 1,
|, ředitelem odboru kultury a cestovního ruchu

a

Integrační centrum Praha o.p.s.
se sídlem Žitná 1574/51, 110 00 Praha l 
zastoupené
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka 885 
IČO: 24228320
bankovní spojeni: Fio banka, a.s., V Celnici 10, 117 21 Praha 1 
číslo účtu: 2301609089/2010 
(dále jen „příjemce")

ředitelem

Článek 1.
1. Předmětem teto smlouvy je poskytnutí finančních prostředků ve výši 69.496,50 Kč 
(slovy; šedesát devěttisícčtyristadevadesátšest korun českých padesát haléřů) z rozpočtu hl. m. 
Prahy na projekt „Dobrovolnictvim k integraci 2020", specifikovaného v příloze č. I, která je 
nedílnou součásti teto smlouvy (dále jen „dotace").
2 Poskytnuti dotace schválila Rada hl. ra. Prahy svým usnesením Č. 1671 zc dne 3.8.2020.
3. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na účet příjemce do 20 dnů po nabyti účinnosti 
této smlouvy.
4, Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejné podpory dle ČI. 107 odst. I, 
Smlouvy o fungováni EU a uvedená dotace nezakládá veřejnou podporu.

1



Článek II.
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se využit ji hospodárné, efekth ně a účelně a pouze na 
realizaci projektu uvedeného v Cl. 1. odst. 1. léto smlouvy.
2. Příjemce se zavazuje:
a) vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem Č. 563/1991 
Sb.. o účetnictví, ve znění pozdější cli předpisu, a použil ji výhradní k úhradě nákladu 
vzniklých do 31.12.2020,
b) předložit poskytovateli řádné vyúčtování dotace formou včené /právy o využití dotace a 
se soupisem faktur a pokladních dokladu (daňově uznatelných dokladu) nejpozději do 
31.3.2021,
c) předložit poskytovateli spolu s vy účtováním údaje o tom. zda na projekt, na který byla 
dotace poskytnuta, použil i prostředky /.jiných peněžních fondu, z jakých a v jaké výši,
d) ve svém účetnictví řádně zaúčtovat příjmy a náklady projektu, poskytovateli vyúčtovat 
pouze účetní doklady související s využitím dotace k projektu podle čl. I odst. 1 této smlouvy 
spolu s konkrétním položkovým rozpisem dalších nákladů projektu, předložené účetní 
doklady nebudou použity k vyúčtování jiné dotační podpory.
e) vrátit nej později do 31.12.2020 na účet poskytovatele nevyčerpanou část dotace, která 
nebude využila k projektu podle Čl. I odsi. 1 léio smlouvy,
0 vrátit poskytovateli dotaci na výše uvedené číslo účtu. jestliže nedojde k realizaci 
projektu podle čl. 1 odst. 1 této smlouvy', na nčjž byla dotace poskytnuta, nebo příjemce 
odstoupí od jeho realizace, nej později do 30 dnu od vzniku této skutečnosti.
g) v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.. o línauční kontrole vc veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), věznění pozdějších předpisů, je pošlo, to válel 
oprávněn provádět průběžnou a následnou kontrolu využití dotace na projekt podle čl. I odst.
1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost čerpání dotace, včetně výsledků, kterých 
bylo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen umožnit ověřeni využili dotace na projekt 
podle či, I odst. 1 teto smlouvy a předložit poskytovateli veškeré účetní doklady související 
s čerpáním dotace.
h) umožnit kontrolu využiti dotace na projekt podle čl. I odst. I této smlouvy; předložit 
v dostatečném předstihu, nejméně 10 dnů předem, přehled akci. na něž bude dotace použita a 
umožnit zástupci poskytovatele volný vstup.
i) v případě změny adresy nebo jiných skutečností, které mají vliv na poskytování služeb, 
oznámit tyto změny písemně oddělení národnostních menšin a cizinců na odbor kultury a 
cestovního ruchu MHMP. Jungmannova 35/29, 110 00 Praha I nejpozději do 14 
kalendářních dnů od vznikle události,
j) v případě, že se jedná o právnickou osobu a v době účinnosti smlouvy dojde kjejí 
přeměně nebo zrušení s likvidaci, oznámit neprodleně tuto skutečnost poskytovateli, přičemž 
práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu nebo se 
stanou předmětem likvidace.

k) uvádět poskytovatele a jeho logo na všech propagačních materiálech projektu jako 
poskytovatele finanční dotace a zajistit důstojné podmínky prezentace poskytovatele, pokud 
to dovolí povaha projektu.

2



l) postupovat v souladu sc zákonem c. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadáváni veřejných zakázek*1), dojde-li 
k naplnění stanovaných podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávání 
veřejných zakázek.

m) podávat jídlo a nápoje pouze ve:
a. vratném omyvatelném nádobí - sklo, porcelán, kovové příbory, a nebo
b. vratném plastovém nádobí •• misky, kelímky.

n) naplnit projekt, na nějž je dotace určena dle Cl. I. odst. 1. této smlouvy, nejpo/ději do 
31.12.2020.

Článek III.

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo přímo použitelným 
předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního 
výměru provést odvod - popadne část v rozsahu tohoto porušení - za porubení rozpočtové 
kázně do rozpočtu poskytovatele, dle ustanoveni § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. 
V případě prodlení s odvodem je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále dle 
ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce jc povinen pří odvodu uvádět jako specifický symbol sve IČO (identifikační 
číslo) a jako variabilní symbol číslo této smlouvy.

Článek IV.

Poskytovatel si vyhrazuje právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodů s výpovědní 
lhůtou l měsíce ode dne. kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, 
v souladu s § 166 správního řádu.

a to

Článek V.

1. Smluvní strany shodně prohlašuji, že lato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážně a srozumitelné, v souladu se 
zákonem a nepříčí sc dobrým mravům.
2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou sc řídi příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a zákona o rozpočtových pravidlech, dále pak příslušnými ustanoveními 
správního rádu.
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze Ibrmou písemného dodatku 
k teto smlouvě podepsáného oběma smluvními stranami.
4. Táto smlouva je vyhotovena vc čtyřech stejnopisech s platností originálu. / nichž 
poskytovatel obdrží tri stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Autorizace sc provede 
připojením otisku úředního razítka poskytovatele.
5. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, za listí 
poskytovatel



6. Smluvní strany výslovní souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CliS) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná na úřední desce 
Magistrátu hl. m. Prahy a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
é i sel né o/na cení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy,
7. Smluvní strany prohlašují, /e skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení občanského zákoníku a uděluji souhlas k jejich u/i ti a 
zveřejnění be/ stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,
8. V souladu s § 43. odst, 1, zákona č, 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, /e u/a vření této smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením ě. 1671 ze dne 3,8.2020.
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv.

\)• a
poskytovatel / \* pnjemccz* .

,>.if % B
»

'p:
< >

4



Příloha č. 1 ke smlouvě c. DOT/62/02/007935/2020 

Specifikace dotace - ucel a výše dotace

Název projektu:
Doba rcaíi/ace:
Celkové finanční náklady: 69.496.50 KČ

DOBROVOLNICTVJM K INTEGRACI 2020 
1.5.2020-31.12. 2020

Popis projektu:
V rámci projektu “Dobrovolnictvím k integraci 2020*' budou dobrovolnici zapojeni do Iři typů 
aktivit (viz níže). Dobrovolnici budou napomáhat zaměstnancům organizace v rámci činnosti 
Integračního centra Praha o.p.s. (dále jen ICP) (bod A), realizovat dlouhodobé a jednorázové 
akce. workshopv/přednášky či jazykové kluby (viz bod B) a zapojí se do obccnč prospěšných 
akcí typu „Ukliďme svčt, ukliďme Česko*' (bod C).

Pomoc v rámci činnosti ICP
Pomoc na Stáncích ICP v rámci festivalů 

Dobrovolníci podávají informace o fungováni TCP. aktivitách organizace a nabízených 
službách. a zároveň pomáhají s obsluhou doprovodných aktivit (kvíz pro dospělé. drobné 
výtvarné aktivity pro dčti apod.)

A.

♦ Pomoc na komunitních a dalších integračních akcích TCP
Dobrovolnici pomáhají s realizací akci na mistč příprava prostor, registrace a koordinace 
účastníků, pořízeni fotografií /.akce, závěrečný úklid uld.

• Pomoc s tvorbou obsahu na sociální sítě ICP (FB/Instagram/Vkomaktc)
Dobrovolníci pomáhají s přípravou obsahu určeného samotným cizincům (s cílem zvýšit 
jejich socio*kuhumí orientaci) či Široké veřejnosti (za účelem zvýšení povědomí o 
přítomnosti cizinců v Praze či o činnosti a aktivitách ICP)

B. Realizace akci, workshopú. přednášek ci jazykových klubů.
Dobrovolníci realizují jednorázové akce (workshopv/přednášky/koncerty apod.) na 

rozličná témata dle oblasti zájmu či svých znalosti (přednáška o zemi původu, výtvarný 
workshop, přednáška na téma vstupu cizinců na trh práce, koncert íránské hudby ald ).
• Dobrovolnici vedou pravidelné jazykové konverzační kluby (angličtina, španělština 
apod.) pro zájemce z řad Čechů i cizinců.

C. Zapojení dobrovolníků do jednorázových, obecně prospěšných akcí.
ICP koordinuje zapojení dobrovolníků do dobrovolníckých iniciativ typu „Ukliďme svět. 
uklidůne Česko”, ktcrc vedou k rozvoji okolního prostředí a společnosti.

Projekt byl podpořen v rámci dotačního programu odboru prevence kriminality MV ČR ve 
výši 61 000 Kč. Cílů projektu musí být dosaženo do 31 12.2020. Přičemž byly stanoveny 
následující indikátory:

Počet zapojených krátkodobých dobrovolníků: 50 
Počet zapojených dlouhodobých pracovníků: 3 
Počet jednorázových akcí: 5 
Počet dlouhodobých jazykových kurzů: 2 
Počet obecně prospěšných akcí. 2

5



<o >y >v >y-y >v
** 2& o * o o ©a*

© © *wiX
~9 O © ** ou © © © oO T © © 9
© © © © ©©

fN *1 \Cm

-y >y
>u

51
č!

© ©
© ©©

U-, © ©
© ©

©©
©

fj

X
V

II <~i

y
'

J
XCS O w•o •a *o* '©>

©v •_ k__c Cl CX

y
y
fl
e

•sl. >>9 n
j N

o
*3<9 ©£ > •iMs 2«3 xe c ©>, -T3‘íT ■c VI »*yN «S 'y x2 lige a<es y>« N'K 'O'Z 9e ClO V5 ee£ a>v ncy 73 rN© cg í1*.*s «* rT

< 'CJ© ■$e sM mo
IN .5'eM

ibo o mai*u ©.ví
J. ©2 >, eg

V»‘X

3 yO '.'iX
sjU Í-M-'

;ž>
© xH © © y©.Z £ >.'U© > Mm

n ■n
UStM

bi X(N* >« c/> v«e >wz ©'Cg5 ,1-

í£*CJ T?N
u y> c

h *** *> 2 £ >«
^ «
©f * > * no * ^

eg o
X y

cg>, 00- cg
©v e 2©© © a3 > *2 3X

Oi© XCÉ Xc2 v :fsž< -73 O1£uO »v 2 k- i.'k. &c © c. ,í t
9 9 

«■
XX- 
y y w

??£ 
© 9. ©

•cg >, o /
X <gct <y*2 <c

©2c 2o voc~ © V>•;>y y J?>y >y .
9e L S >14 ri© V) £ <N N > 

O © U 
2CÍS-

ffl £1*g ©
©



' -»

9 - >t> <7- ■5 ji 
*2 1$ 
^ c

* * i s
-s c « a
tx

£
-c Ifi

re ^ '« a 3 §3c- a. - _3 _•

lni
s2 3c e £'2 £ 

« * 8.
a •

,0 > ” u i 3c oco re-3 £ -š >5 4ÍJC 5 ^
P “ "o
5,

&« g ^
CL *

«
6. Š 0 9O vi3 Ví CT>

> -Gft'>. * 3c 53 3re>9 9 ^3*3 O -* 9ra g .y .5 ^ .0 >>í
« B .s s £Cc ✓ u3 O- *3 £3* *y ■ti 2 '>•
v cl .> c •«.5 2 — fc £« 5 3 “• ^

•u5 > -3
« ec ^ *g*

*J 2 9 ’w . _
”3 O £1 > S *3
> ^ 4 5 "P ̂
3 v “ ^ P
Q. > C

>u 1.!-5 .•49
S . £«re av c - i>

^ c 3
O g £

3 co
*§ g | *8 I
- = o

8 * > 3 X
» ^ y

.>s 2 2 
Bít

S
o
* c£ £a r, (U 'J>

.£ >3 C 
^ 3 £

"3 t: (NO
re 'U ^ ^rs 3 3 *2o>c ce3 a •v 3•9 ž' *» .

3 4> "P
Cl 9 -í •§c.2 O 3 I >5V C c c« ■K13 3 >v*9 93 ř*x .C £ *9 re í * 19 O9 M X *3

8 g « aí 
u !• -5

c »D \ E
* 5 .5 2 3 

re £ © i a
1-1 £ j £

9O. ; 2 c
•o 9 >, 

w C X T3 g* 'H S c ^ 
a. « 3 P

3 .& a. 
JS *1-

re
C •3c Q. “*a ._ '3

rec 'K « K •J ._ ^
C G C & *3
•£ rs $ o £^ 8,« ^ :s

^ & £ o

c o > :ans *o ve <j cc ^3 *S 8xS)Q.3
> re

re SJ

8
R
6

I e*59 3m3 >
3

reM
£ cVH

s
X/ «

OB f-*0) '!»>, C re
3 •z v N'o“| 3&e Sv*•re revfl >sZ ss ■g txI re03 'SK

-re9 c e6. i>
XJ

C «_re oo &.oX- reOn >N O
9n v
9
a .c3

3Cl

2 •3 >*NÍ Nre -ree
Z ii_ cir; © >« e•c 3

3» 3 3M e
re 3

©« _aí 3
•9 re>. 26

jí re
ac 39

3 3.3L£ >
£9 jjí

3
9 su 3
O. ■5*Cl Cs £Xc c..'S c>3 >.9 uC re& o CO^ a 9 >z *2N *3 re
9 3 Q.£u.u 39 39

_ uZ &
s 1t i s-u
9 9 k.
^ Sh

c
>b'«

9
B rj4Q

< c0 I 33


